[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» января 2021 года                                                                               № 32
д. Ястребовка
О передаче автомобильной дороги

между населенными пунктами д. Ястребовка и д. Стопкино

для включения в перечень автомобильных дорог МР «Ферзиковский район»

и присвоения идентификационного номера
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом министерства транспорта РФ от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Автомобильную дорогу протяженностью 1,590 км между населенными пунктами д. Ястребовка и д. Стопкино в Ферзиковском районе Калужской области передать в собственность МР «Ферзиковский район» для включения в перечень автомобильных дорог и присвоения указанной автомобильной дороге идентификационного номера.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                              С.Л.Каменецкий